
a

Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina" Umag-Umago

5kolska t+
52470 Umag

OIB: 77808331343
Klasa : 406-06 / L8-Ot-12
Urbroj : 2105-18-01 / tB-Ot
Umag,23.04.2018

POZIV NA DOSTAVU PONUDE

Naruditelj: Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina" Umag-Umago,
pokrenula je jednostavnu nabavu: SREDSTVA I PRIBOR zA cISCENJE I PAPIRNA KONFEKCIJA

U 2 GRUPE, te Vam upuiujemo ovaj Poziv na dostavu ponude.

Sukladno dlanku 12. stavku 1. tod. 1. podtoaki a.) i dlanku 452. st. L. Zakona o javnoj nabavi

(NN RH brojI2Ol2Ol6.Jza godiSnju procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od

200.000,00 kuna bez PDV-a za robu i usluge, odnosno 500.000,00 kuna bez PDV-a za radove

(tzv. jednostavna nabavu) naruditelj nije obvezan provoditi postupke javne nabave propisane

Zakonom.

I. NARUEMEU:

Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina" Umag-Umago

OIB: 77808331343
Internetska adresa: www.os-mariieiline-u mag.skole. hr

Kontakt osobe:
Vesna Kiseljak-Varelija, (tajniStvo) tel.0521 74L 497 int. 10L (od 8 - l-4 sati radnim danom) ili

mobitel 091,/44 14 971
Janja Fabijanii, (voditelj Skolske kuhinje) tel.052/ 741.497 int. 107 (od 6 - 13 sati radnim

danom) ili mobitel o9t/44 1,4 949

II, OPIS PREDMETA NABAVE:

predmet nabave su SREDSTVA I PRIBOR Zn tlsCerulr (cPV: 39800000) i PAPIRNA

KONFEKCIJA (CPV: 33760000) u 2 grupe sukladno troikovnicima
Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 53.840,00 Kn (bez PDV-a)

o GRUPA L: Sredstva i pribor za diSienje =33.440,00 Kn (bez PDV-a)

o GRUPA 2: papirna konfekcija =20.400,00 Kn (bez PDV-a)

Predmet nabave podijeljen je u dvije grupe te je dozvoljeno nudenje po grupama. Odabir

ponuditelja 6e se vriiti za svaku grupu posebno.

Sklapaju se ugovori o nabavi s trajanjem od jedne godine radunaju6i od dana propisanog

ugovorom.
Navod sklapa li se ugovor ili okvirni sporazum: ugovor



III. UVJETI NABAVE

Ponuda treba ispunjavati slijedeie uvjete:
. Nadin izvrienja: roba 6e se narudivati sukcesivno prema potrebama NARUaITEUA u

skladu s njegovim potrebama
. Rok isporuke robe: godinu dana radunajuii od dana ugovorenog podetka isporuke
. Rokvaljanosti ponuda:30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda
. Mjesto isporuke robe: Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i Lina"

Umag-Uma go, 52470 Umag, Skolska tq
. Rok, nadin i uvjeti plaianja:

Osobe zaduZene za naruiivanje i prijem robe (e, prilikom svakog prijema robe
prekontrolirati kolidine i kvalitetu dostavljene robe te svojim potpisom potvrditi prijem i

ispravnost iste. Temeljem dostavnih dokumenata, dobavljad ie robu fakturirati
naruditelju jednom mjesedno, sa zadnjim danom u mjesecu, najkasnije do 5-tog u

mjesecu za prethodni mjesec.

Rok za pla6anje raduna je 30 dana od dana njegovog izdavanja.
. Cijena ponude (odredba o cijeni ponude): u cijenu ponude bez PDV-o uroiunavaju se svi

troikovi i popusti ponuditelja;
. Troikovnik: TroSkovnici su podijeljeni po grupama (ukupno 2 grupe). Prvu grupu dine

proizvodi podijeljeni u dva troikovnika (sredstva za pranje idiSienje + pribor za diSienje),
a drugu grupu dine proizvodi prikazani na jednom troSkovniku. Prilikom ispunjavanja
troikovnika ponuditelj ukupnu cijenu stavke izradunava kao umnoZak kolidine stavke i

cijene stavke. Sve stavke troikovnika moraju biti ispunjene. Upisane cijene ne smiju biti
neuobidajeno niske.

. Kriterij za odabir ponude:

Kriterij odabira ponude je ekonomski najpovoljnija ponuda (ENP)

Kriteriji odabira i njihov relativni znaiaj/maksimalni broj bodova prikazani su tabelarno u

n astavku.

Kriterii L. Ciiena ponude

Naruaitelj kao jedan od kriterija odreduje cijenu prihvatljive ponude, bez PDV-a.

Maksimalni broj bodova koje ponuditelj moZe ostvariti u okviru kriterija cijene ponude je 90

bodova.
Ponuditelj dija je cijena prihvatljive ponude najniZa, ostvarit ie maksimalni broj bodova.
Bodovna vrijednost ponuda drugih ponuditelja odredivat ie se kori5tenjem slijede6e formule
(bodovi ie se zaokruZivati na dvije decimale).

Ocjena cijene/formula za izraiun cijene ponude:

c= Nc/cP*90
C= broj bodova kojije ponuda dobila za cijenu
NC= najniZa cijena ponudena u postupku nabave

KRITERIJ MAKSIMALNI RELATIVNI ZNAEAJ

uTo

MAKSIMATNI BROJ

BODOVA

Cijena ponude (C) 90% 90

Rok isporuke (Rl) 3"0% 10

UKUPNO: (C+Rl) L00% 100



CP= ponudena cijena ponude koja se ocjenjuje
90= maksimalni broj bodova za kriterij cijene

Kriterii 2, Rok isporuke (Rl) maksimalan broi bodova l-0

Kao kriterij primjenjuje se rok isporuke predmeta nabave.

Naruditelj je odredio maksimalan rok isporuke 5 dana od dana primitka narudZbe. Rok

isporuke obvezno se iskazuje u danima. Ponuditelji u svojoj ponudi moraju dostaviti prijedlog

roka isporuke u vidu izjave koju daje osoba ovlaitena za zastupanje gospodarskog subjekta.

Ponuditelju koji u svojoj ponudi ne dostavi prijedlog roka isporuke smatrat ie se da je kao

rok isporuke ponudio maksimalan rok isporuke odreden svojom dokumentacijom o nabavi.

Bodovi za ponudeni kraii rok isporuke obradunavaju se prema sljedeioj tabeli:

ROK ISPORUKE BROJ BODOVA (RI}

Pet i preko 5 radnih dana 0

Od 3 do 4 radna dana 5

Do 2 radna dana 10

lzraiun
Bodovi koje ponuda dobije sukladno navedenim kriterijima zbrojit ie se prema slijedeioj

formuli:
BP=C+Rl
pri demu je:

BP= ukupni broj bodova ponude

C= broj bodova za kriterij cijene

Rl = broj bodova za kriterij isporuke

Bodovi koje ponuda dobije sukladno navedenim kriterijima zbrojit ie se. Maksimalan broj

bodova koji ponuda moZe dobitije 100.

Ekonomski najpovoljnija ponuda je valjana ponuda koja ima najveii broj bodova.

Ako su dvije ili vi5e valjanih ponuda jednako rangirane prema kriteriju za odabir ponude,

Naruaitelj ie odabrati ponudu koja je ranije zaprimljena.

. Dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za iskljudenje:

L. lzjava o nekainjavanju ne starija od tri mjeseca - osoba ovlaStena za zastupanje

pravne osobe gospodarskog subjekta daje izjavu za sebe i za GS da nije izredena

pravomoino osudujuia presuda za kaznena djela prema odredbama zakona.

2. potvrda porezne uprave o stanju duga, kojom se dokazuje uredno izvrienje dospjelih

poreznih obveza i doprinosa za mirovinsko i zdravstveno osiguranje i drugih drZavnih

davanja (potvrda ne smije biti starija od 30 dana).

. Dokumenti kojima ponuditelj dokazuje sposobnost:

1. lspravu o upisu u sudski, obrtni, strukovni, ili drugi odgovaraju6i registar ne stariji

od tri mjeseci, kojim se dokazuje registriranost za obavljanje djelatnosti iz

predmetne nabave.



Zahtjevi za dobavljaie proizvoda: sredstva i pribor za ii56enje: (1. grupa)

o Sklapanje ugovora moguie je iskljuiivo s dobavljadem koji poslovanje obavlja po

pravilima HACCP sustava.

o Odabrani dobavljad sredstava ipribora za diSienje, pranje idezinfekciju (Grupa 1) se

ujedno obvezuje izraditi planove diSienja, pranja i dezinfekcije za sve uredaje,

povriine, radne prostore, sanitarne dvorove i ostale prostore objekta. Na temelju

Planova izracluju se evidencijski obrasci (dnevni, tjedni mjesedni) .

o Dobavljad sredstava duZan je uz Plan di56enja, pranja i dezinfekcije priloiiti

sigurnosno-tehnidke listove i vodopravnu dozvolu koju izdaje Ministarstvo

poljoprivrede, Sumarstva i vodnog gospodarstva'

IV. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE:

Ponuda treba sad rZavati :

. ponudbeni list

. troikovnik

. izjava o roku dostave robe

. dokazi (dokumenti kojima ponuditelj dokazuje da ne postoje razlozi za iskljudenje i

dokumenti kojima ponuditelj dokazuje sposobnost)

V. NAEIN DOSTAVE PONUDE:

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu, troikovniku i izjavi koje je potrebno ispuniti i

potpisati od strane ovla5tene osobe ponuditelja.

Naruditelj neie prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet

nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude.

Molimo da Va5u ponudu dostavite:
. rok za dostavu ponude: 02.05.2018. Neovisno o nadinu slanja, ponude moraju biti

zaprimljene kod naruditelja do 02.05.2018. godine do 13:00 sati.

. naEin dostave ponude: Ponuda se dostavlja u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti

naznadeno:
-naziv i adresa naruiitelja
-naziv i adresa ponuditelja
-naziv predmeta nabave za koju se ponuda predaje

-naznaka,,ne otvarai
. mjesto dostave ponude: Osnovna Skola Marije i Line - Scuola elementare ,,Marija i

Lina" Umag-timago, 52470 Umag,Skolska t+.

Otvaranje ponuda nije javno.

U prilogu:

1. Ponudbeni list

2. Tro5kovnik
3. lzjava o rokovima dostave robe

il^*"*^,,
Mato Vidovii, prof.


